АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.04.2023                                   с. Пичаево                                №179

О внесении изменений в муниципальную программу "Охрана  окружающей

среды, воспроизводство  и  использование  природных ресурсов Пичаевского

района Тамбовской области» (в редакции постановлений администрации

района от 05.06.2014 № 498; от 01.12.2015 № 657, от 27.12.2016 № 571, от

29.12.2017 № 1033,от 27.08.2018 №536, от 06.11.2018 № 712, от 29.12.2018

№894,от 31.12.2019 № 887, от 31.12.2020 № 677, от 17.01.2022 № 22,от

10.10.2022№547;от 17.11.2022 №626;от 01.02.2023 №59).

 В  соответствии  с решениями Пичаевского районного Совета

народных депутатов от 24.12.2021г. №305  "О бюджете Пичаевского района

на 2022год  и на плановый период 2023 - 2024годов" и    от 29.12.2022 №430

О внесении изменений в решение Пичаевского районного Совета народных

депутатов  от 24.12.2021  № 305 «О бюджете Пичаевского района на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация района

постановляет:

       1.Внести  в  муниципальную  программу  Пичаевского  района  «Охрана

окружающей среды, воспроизводство  и  использование  природных ресурсов

Пичаевского района Тамбовской области  на 2014-2024 годы», утвержденную

постановлением  администрации Пичаевского района от 11.11.2013  №1331

(в редакции  01.02.2023) следующие изменения:

1.1. В разделе  «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта Программы, разделе 5 «Обоснование объема

финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной

программы» и в приложении к муниципальной программе «перечень

мероприятий муниципальной программы «Охрана  окружающей среды,

воспроизводство  и  использование  природных ресурсов Пичаевского района

Тамбовской области»  на 2022год цифру 0,00 заменить цифрой 50,0.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу

после официального опубликования.

      3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя  главы администрации района  А.А.Перова.

Глава  Пичаевского  района В.Г.Лазутин

http://www.top68.ru/